FRIMAL B KBS B o B 5 E E R R RIERS
EXRBAEF M

KRG N B/S (Browser/Server, MWI'Wias/R5S4s) MRS, EIEH 360 {X'J”F
a8l IE (IE10 A DA BRRAS JINEAR VTR, AR AN D 55 0 AT 5 2 B8 4] Ve 2%
i, BT RGeS HE L, AEEEFMARBRE RS LLIE @ﬁﬁ%o
I AR K EWAIMEREE M, R E A5 R%, W NER.

ME LTS T BTN s

Swan College,Central South University of Forestry and Technology

S gz HEHF HfrE

REOADE D
llil? ihimnn% S | |I LU
Warmly\Weleanie t i Farnt e [etartain€an

fﬁﬁiﬂﬁ! e ...

Nr. Bean Fo £

“REFR
EE T |
FEFEE

ﬁﬁmT

53 -||®

[ BliREREEEt [ Rl +

& il Ak

o) Yha 28 & X430 40 B RE TS

Swan (allege Central South Universty of Forestry and Technalogy

BFRES
FRFE:
=g
HERERNE A EEIRA S REETS RO=G [ERAFEIERE R

2+ FME R ES
FF RN R GG F T E S SRAN "],k B R



(@) ThRLMBREFAEFR g grppmpaegs =

Swan College.Central Sauth University of Forestry and Technology

H HSE HPES EEkS FPEE THE

Copyright (C) BEEEREEESEIRAT All Rights Reserved FEICP 120100715

3. M FEMGT-F RSN, T 2018-2019-1 ZEFFM, WHEN LN 2018 4F
W], R AR, i E R

©) TR 2B B KB40 B RE A T —

& Sean Collage.Central South University of Farestry and Technology

@ A= HEES E5mE HEFET SRS HEE

g =iEs 8@ » PERE » FEREIN
EEoEny =35} FHEFH EEIER
EESEHE

FRAFERIE RNEREE BIE
2 A 200 @
1 2018-2019-1 2013E=HEFE 14:40:53 00:00:00
2 sEms w1 [1] sumis
[oesizwapiniy
CEEmEsl
RS ETE

4. ERREVIRPIEFRES T AR, PEAAK, Rl NIZHL, N E R

©) Fh B B R G TR ga pppese e ' S

Swan College Central South University of Forestry and Technology

H HHI=H HEES EE=12% 4 HPEF SR HEHE

FHRSM HERER FRAB/AE RARE SRS #{E

EESIER s 0/83 FEE N [EF] EF] [FE0R]

81/82 = mz= @EE] SR

128/128 FEE [FEAN] [EE] [FicE]

EESIER

EESIER

5. HENSUR AN E I, Rk nBO7, P RG] — R B N 30%, LR IE

Wb g be ], IR G LB B Y 70%, . ATARSEIRFERHE BAT IRE ELFD, 4n
FEPTR.



w Swan College Central South University of Forestry and Technalogy

fH Hi=H

b

2emERA » BERNTE

6. FENKGTRAF I,

[ @

H B9ST
SERETA » BERA

AR

E 210753

TA T FTiIwimA/SS §| =

HEETF SCHESTES HEHE

® S¥E=

HREMERA A

D EAA (BT REL ;)
@ @3B (&5 TR )
ORES (6 B = RS FRE)

FataiE FRASHR: 30 % BEEE0-100)

FARREE RRSHE

e =EEEO-0)

EREmRs FRSHEG: 70 e BEEE0-100)
i RS TETRERAT  BRESTRELS  ENSEERE

WS AT g, WARRS, HRSGUN 0, EghrE g
PR IRUE, BB S G TARIR AR SRR O (T, W TR
PR EHBRF TR o gz ya i

Swan Callege,Central South University of Fosestry and Technology

HPES EHEE

HPEF SCHseEs

H RS SR AT LaRAESER | B REEiEE]

rzs D sesy N FiRel SESTEE  EENT D

FESERAGT. | DEAT [ TEiAE:30%; SRS 0%; A0 ] EFEE MR |§ﬁ§

El Bl = seassasiansy

EBES
1

2

3

10

11

12

i3

s
20178251
20187420
20187421
20187422
20187423
20187424
20187425
20187426
20187427
20187428
20187429
20187431
20187433

N127424

Ha
=EE

s

HEEEE )
TR
2018X S EMAHE

2013X.SEHIHE
2018M=EM1HE
2018X.EEHIME
2018M SEM1HE
201EHEEM1H
2013X.SEHINE
2018R EEM1HE
2018X.EEHIME
2018M SEM1HE
201EHEEM1H
2013X.SEHINE
2018R EEM1HE

N RN EmER1H

FilttE
EE=E
EE=H
EE=H
E=E=H
EE=H
==
EE=H
EE=R
E=E=H
EE=H
==
EE=H
EE=R

TFEaE

HEHET

M-t | E3
FEEERISEENES
TS WERE SEE WERS RAA E3EE
C 1| ] [% 7]
; [— £ 5
[ L ge B
T/ R
C 1| ] v
L 1| [ ] gfﬁ
C 1| ] BERSE
=i
L1 ] P
| 1 fiad
1| am
L 1| [ ] i?iﬁ
C 1| ] ﬁ
L 1| ] =z o
T — =
|:| ‘_l Mg =
C 1| ] E
[ | l= =

T, FERGTFNTERG, & Rd R I
SERRJE RGBT, W EFTR .

e mdnia s GEE RIRAL,

|

A



|@:

10

11

12

13

14

HHSE

20178251

20187420

20187421

20187422

20187423

20187424

20187425

20187426

20187427

20187428

20187429

20187431

20187433

20187434

na
EEE
EER

SERAE

HFES e

U ERAREARASEETREER )

R
2018R SHEMaEE

2018 SHEA1EE
2018REEM1HE
2018MEEH1HE
2018MEEH1HE
2018M.SEM1HE
2018MSEH1EE
2018 EEH1HE
2018MEREM 1
2018ASEA1EE
2018RSHEA1EE
2018 SHEA1EE
2018 SHEA1EE
2018REEM1HE

T VD V) SR INCG TG VL R K e e

$wan College Central Sauth University of Foresiry and Technalogy

BT SEResEs HEEET

i RARSTENSRE  LaR REER . RAEREEiEE)
FES mememmEEEE A THRsf  SESTEE  EEE @
-- HoA7 [ TR0 HhaE0s: HERnT0% ] BREE MR | SR v ||

FEMRE
FEE=a

FEE=a
EE=F
EE=E
EE=E
E=E=3
E=E=H
E=E=3
FE=E
EE=E
EE=
FEE=a
FEE=a
EE=F

v EHTHL, SRR JE . R (]
ﬁkﬂﬁﬁﬁﬁ?@%mo
Tt 2 BALEFAGH o pippppoege

Swan College Central South University of Forestry and Technology

|

FHmkE HiFmbiE fta 3 PESRIRS
] = -

AEETL29ESRET
RAA  EHEE

J

ﬁ%@ﬁﬁ Uk IS I ey

# Ea=m HFPES EEnkE HPETF i HEEE
SUERBERA » Ry )
=] EEERTER
| HEAFTENTRE
FEER FEET Friges MmmER FRAB/AE BAREE =E
A oS e EESIER e e 0/83 2 H . [EE] [FHR]
R eE—— e EESTER iR e R iy 81/82 EE] [EEiiE]
P EESIEE s TR EE 128/128 [EE] [EHICR]
=
v R R RS, EEEATBOTERSGR, N E TR .
DEE I XL T o
/' Swan College,Central South University of Forestry and Technology ﬁ$ #’Hﬂﬁ%¥é?
#H Hio=m HPES EHAER HPEF S HERE
FHMERA > > RE > EEE
FRES R N  TRE EEs TR E5an: Il 205 55
2 Pektk PR SRk ARIEES FEAA [=raui:f)
= EEFVHIRSE
1 20187559 EB 2018IEISIEIE 2018-11-22 09:27:19
W |
2 20187560 = J0IBEEARITIIE | EEEL EE— 2018-11-22 09:27:18
3 | 20187361 < EEE 2018MBEXITHIN | FEBTD DN 2018-11-22 09:27:19
4 20187562  EEEE 201SNEHSERTH | EEER ERasamtay 2018-11-22 09:27:19
5 20187563  2EF 2018EEXIBNM | FESE | 2018-11-22 08:27:19

10, EFefadkss

RirtfiE, FEEEAARERNEER, THEBER.



.@‘_; THGRTTRATF TITFL a?-ﬁfbﬁ%ng

Swan College.Central South University of Forestry and Technology

Hr EHI=m BB EFERS BEEY SCHESCES WEHEET

ZHMES N > > FENE > piEET
FEES: 1 iREER BN SRy ; FRRR : SEE1ER SN NGRS
EEEREG- Y F5 v | 5 38 | St
Bs 5 H"E MRER = A EdEtiE
1 20187559 =B 201B1REEAL 2018-11-22 09:27:19
il =
2 | 20187560 @ WEE 2018 AT Lam:___ &5 2018-11-22 09:27:19
2 20187561 =B 201GINE A 2. BE/E=HEE: & B B 2018-11-22 09:27:19
4 20187562  BEEE | 201MEMEA 3 gge. &, 5 2018-11-22 09:27:19
5 | 20187563 @ EEF 201B1HIfEAL 2018-11-22 09:27:19
4. ZHBFR: =5
6 20187564 [EFE 20181 A EAT 2018-11-22 09:27:19
. 5. R ERERR TEN/EE =R . §FE—X=0GH
7 20187565  EEW 2018 RN 2018-11-22 08:27:19
8 20187566 3RME oemEEA O 2018-11-22 09:27:19
9 | 20187567 Ex 201BHEHEA] B R " 2018-11-22 0%:27:19

11, Hili F#, IPRRGURFAAERT, THG, M. R8T —RITE 3 4, — 1
SR . —RORELS. SHRAUTRITE 2 6, — =
REbe, —iudER.

) swan College Central Sauth University of Foresiry and Technology
f BsE BFES 10 BFEWF IR HEET

FERET" >Rk - EEE
BRES RRER  HENTEY  FRen  ERSIRE Ea BAFE: BT

EEEwEv ¥5 v |
we e e o= w M (D

1 20187558 =R 2018t 2018-11-22 0%:27:19
2 | 20187360  EEE 20188 THHE: | 2018-2019 iHEFLTILER! s Sl ARl 2018-11-22 09:27:19
3 20187361 EHEW 20181% — PP p—— 2018-11-22 09:27:19
4 20187362  REEEE 20181 2018-11-22 0%:27:19
5 20187363 2B 0186 J@as B @ - v 2018-11-22 09:27:19

AniamEes | mTe A1 I L ac ce semrimnantnTY Amie 41 Am ARaTaR

12, RGTFEA B AEN PR R G R MERRAR X E R TN, ARG, 20
HEATE.

13 FFAPERE: EUE SR 55 b BEAFANIE T, HE ., IS UGS, B 7 EEIE L
AR, IETRL EE L, HESOORGTHEE I A T



	中南林业科技大学涉外学院强智教务管理系统课程成绩登录操作手册

